



## ÅRSRAPPORT 2018

**Grillbar ApS**  
Gothersgade 32, 3.  
1123 København K

CVR nr. 37703559

**Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

**Dirigent**

Jeff Kønig



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Grillbar ApS  
Gothersgade 32, 3.  
1123 København K

CVR-nr.: 37703559  
Stiftelsesdato: 3. maj 2016  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Jeff Kønig

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
27. maj 2019, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og service, selskabet har i indeværende år ikke haft nogen drift.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -301.523.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	-236.009	-126.517
1. Personaleomkostninger	-4.373	-11.239
Af- og nedskrivninger	-58.571	-29.167
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-298.953</b>	<b>-166.923</b>
Andre finansielle omkostninger	-2.570	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-301.523</b>	<b>-166.923</b>
Skat af årets resultat	44.842	50.364
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-256.681</b>	<b>-116.559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-256.681	-116.559
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-256.681</b>	<b>-116.559</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	154.762	183.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>154.762</b>	<b>183.333</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.500	137.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>107.500</b>	<b>137.500</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	23.973	23.973
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.973</b>	<b>23.973</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>286.235</b>	<b>344.806</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Skatteaktiv	56.058	11.216
Andre tilgodehavender	78.273	39.148
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>134.331</b>	<b>50.364</b>
Likvide beholdninger	278	72.797
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>278</b>	<b>72.797</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>134.609</b>	<b>123.161</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>420.844</b>	<b>467.967</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-435.248	-178.567
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-385.248</b>	<b>-128.567</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	250.000	250.000
Anden gæld	541.592	346.534
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>806.092</b>	<b>596.534</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>806.092</b>	<b>596.534</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>420.844</b>	<b>467.967</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Andre omkostninger til social sikring	4.373	11.239
	<b><u>4.373</u></b>	<b><u>11.239</u></b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	50.000	-178.567	0	-128.567
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-256.681</u>	<u>0</u>	<u>-256.681</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-435.248</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-385.248</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
